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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2022.11.13 - 12:46 Wyniki
Rekord Polski 1:47.38 KAWĘCKI Radosław POL Doha (QAT) 2014.12.07

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:52.35
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAWĘCKI Radosław 91 UKS G-8 Bielany Warszawa1:52.21 834 26.68 28.42 28.48 28.63
Min. na Mistrzostwa Świata Melbourne 2022

2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 1:54.84 778 26.94 29.19 29.14 29.57
3. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:56.78 740 26.86 29.92 30.47 29.53
4. CEJKA Jan 01 Sport Club Pardubice 1:56.93 737 27.17 30.05 29.91 29.80
5. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.66 670 28.47 30.54 30.92 30.73
6. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 2:00.80 668 28.17 30.55 31.21 30.87
7. KRÓL Jan 02 KS AZS AGH Kraków 2:01.00 665 27.12 30.49 31.73 31.66
8. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2:01.41 658 27.84 31.26 31.66 30.65
9. MATULA Vojtěch 03 Ústecká akademie plaveckých sportů2:02.49 641 28.04 31.10 31.56 31.79

PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:02.49 641 29.89 31.77 31.01 29.82
11. SIENKIEWICZ Aleksander03 AZS AWF Katowice 2:02.58 639 27.12 30.05 30.66 34.75
12. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.60 639 29.14 31.42 31.58 30.46
13. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:03.27 629 29.26 31.25 31.80 30.96
14. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.32 628 27.86 30.90 32.37 32.19
15. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.25 614 28.43 31.15 32.00 32.67
16. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.93 604 28.96 31.92 31.42 32.63
17. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:05.56 595 29.26 32.00 32.42 31.88
18. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:06.06 588 29.36 32.41 32.69 31.60
19. SZPALER Jakub 05 TP Zielona Góra 2:06.62 580 28.22 32.18 33.71 32.51
20. KRUPA Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 2:07.10 574 30.42 32.36 32.32 32.00
21. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 2:07.18 572 29.21 32.24 33.34 32.39
22. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:07.86 563 29.82 32.33 33.00 32.71
23. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.90 563 29.44 32.20 33.35 32.91
24. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:09.19 546 29.30 32.71 33.72 33.46
25. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:09.65 540 30.81 32.88 33.51 32.45
26. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:09.67 540 29.96 32.74 33.63 33.34
27. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.12 534 29.99 32.00 31.48 36.65
28. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:10.13 534 29.06 32.52 34.37 34.18
29. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.61 528 31.31 33.39 33.61 32.30
30. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.80 526 29.57 33.12 34.04 34.07
31. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:11.12 522 31.04 33.74 33.49 32.85
32. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 2:11.34 520 30.93 32.27 34.16 33.98
33. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.36 519 30.41 34.16 34.17 32.62
34. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.14 510 31.73 33.43 33.87 33.11
35. SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.25 509 29.95 32.99 34.04 35.27
36. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:12.95 501 30.92 34.07 34.14 33.82
37. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.75 492 31.32 33.30 34.34 34.79
38. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:14.00 489 31.50 33.89 34.34 34.27
39. TREDER Konrad 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:14.44 485 31.08 34.77 35.13 33.46
40. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.76 481 30.40 34.89 35.13 34.34
41. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:15.64 472 31.23 34.54 35.52 34.35
42. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.25 455 31.66 35.34 35.38 34.87
43. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:17.53 453 33.56 34.59 35.05 34.33
44. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.23 446 32.33 35.81 35.84 34.25
45. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:20.30 426 32.61 35.62 36.93 35.14
46. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.21 392 33.74 36.90 36.76 36.81
47. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.30 384 33.18 37.62 38.43 36.07
48. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:25.75 380 33.58 36.90 37.69 37.58
49. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:26.27 376 34.65 37.65 38.34 35.63
50. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 2:37.34 302 36.80 40.04 40.64 39.86
51. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 2:39.87 288 36.50 40.43 41.34 41.60
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m grzbietowy

17 - 18 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 1:54.84 778 26.94 29.19 29.14 29.57
2. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.66 670 28.47 30.54 30.92 30.73
3. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 2:00.80 668 28.17 30.55 31.21 30.87
4. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:02.49 641 29.89 31.77 31.01 29.82
5. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.60 639 29.14 31.42 31.58 30.46
6. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:06.06 588 29.36 32.41 32.69 31.60
7. SZPALER Jakub 05 TP Zielona Góra 2:06.62 580 28.22 32.18 33.71 32.51
8. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:07.86 563 29.82 32.33 33.00 32.71
9. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:09.67 540 29.96 32.74 33.63 33.34

10. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.80 526 29.57 33.12 34.04 34.07
11. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:11.12 522 31.04 33.74 33.49 32.85
12. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 2:11.34 520 30.93 32.27 34.16 33.98
13. SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.25 509 29.95 32.99 34.04 35.27
14. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:12.95 501 30.92 34.07 34.14 33.82
15. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:14.00 489 31.50 33.89 34.34 34.27
16. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.21 392 33.74 36.90 36.76 36.81

16 lat

1. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.32 628 27.86 30.90 32.37 32.19
2. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:05.56 595 29.26 32.00 32.42 31.88
3. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 2:07.18 572 29.21 32.24 33.34 32.39
4. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.90 563 29.44 32.20 33.35 32.91
5. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:09.19 546 29.30 32.71 33.72 33.46
6. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:09.65 540 30.81 32.88 33.51 32.45
7. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:10.13 534 29.06 32.52 34.37 34.18
8. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.14 510 31.73 33.43 33.87 33.11
9. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.76 481 30.40 34.89 35.13 34.34

10. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.25 455 31.66 35.34 35.38 34.87

15 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:03.27 629 29.26 31.25 31.80 30.96
2. KRUPA Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 2:07.10 574 30.42 32.36 32.32 32.00
3. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.12 534 29.99 32.00 31.48 36.65
4. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:10.61 528 31.31 33.39 33.61 32.30
5. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:15.64 472 31.23 34.54 35.52 34.35
6. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:17.53 453 33.56 34.59 35.05 34.33
7. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.30 384 33.18 37.62 38.43 36.07

14 lat

1. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.93 604 28.96 31.92 31.42 32.63
2. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.36 519 30.41 34.16 34.17 32.62
3. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.75 492 31.32 33.30 34.34 34.79
4. TREDER Konrad 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:14.44 485 31.08 34.77 35.13 33.46
5. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.23 446 32.33 35.81 35.84 34.25
6. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:25.75 380 33.58 36.90 37.69 37.58
7. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:26.27 376 34.65 37.65 38.34 35.63
8. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 2:39.87 288 36.50 40.43 41.34 41.60


